atti a questo allegati o da questo richiamati. 

2. È parte integrate del presente contratto l’offerta economica 

dell’appaltatore. 

Articolo 3 - Ammontare del contratto. 

1. L’importo contrattuale ammonta a € 200.000,00 (duecentomila/00) 

escluso I.V.A. di cui: 

a. Servizi veri e propri € 193.797,54 

(centonovantatremilasettecentonovantasette/54); 

b. Oneri per la sicurezza € 6.202,46 (seimiladuecentodue/46); 

L’importo contrattuale è al netto dell’I.V.A. ed è fatta salva la liquidazione 

finale. 

2. Le prestazioni sono da erogarsi in modalità a consumo e, pertanto, 

remunerate a misura secondo l’elenco prezzi allegato al presente 

contratto. Resta inteso che la Stazione Appaltante non assume alcuna